令和４年６月２８日
関係各位
社会福祉法人　華頂会
特別養護老人ホーム福寿荘
施設長　早瀬　司

新型コロナウイルス感染症患者の発生に関する報告

　令和４年６月２８日（火）、当法人特別養護老人ホーム福寿荘において、職員１名の新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。

令和４年６月２８日（火）、大津市保健所からの聞き取り調査を終え、施設のご利用者、職員共に濃厚接触者、検査対象査者はいないと判断がでています。

このたびは、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解の程、よろしくお願いします。
引き続き、感染対応の徹底、ご利用者の皆様、職員の体調管理に努めて参ります。

今後ともご支援ご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。